5°) DE DIOS, Graciela Liliana (DNI Nro. 13.482.711, 

Registro Nro. 7), con un total de CIENTO VEINTITRÉS PUNTOS CON 

CUARENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (123,45), que fuera remitido 

oportunamente; 6°) BLANCO, Verónica María (DNI Nro. 24.616.676) con un 

total de 119,85 (CIENTO DIECINUEVE PUNTOS CON OCHENTA Y CINCO 

CENTÉSIMOS), que deberá remitirse conjuntamente con la presente 

comunicación; 7°) TASSARA, Lucas (DNI Nro. 25.257.611) con un total de 119 

(CIENTO DIECINUEVE PUNTOS), respecto de quien se remitirán sus 

antecedentes en cuanto se obtengan los espectivos certificados de aptitud 

médica y de carencia de antecedentes pena es. 

Protoco cese, publíquese en el Boletín Oficial,